Der Wahlleiter der Gemeinde	
Niedernberg	
Zutreffendes ankreuzen ⊠ oder in Druckschrift ausfüllen	

Bekanntmachung des abschließenden Ergebnisses der Wahl des ersten Bürgermeisters am 17. März 2024

			am 17. N	März 2024	
	Wahlaussch gestellt:	nuss hat in seiner Sitzung am	19.03.2024 folgendes	s abschließendes Ergebnis der W	/ahl des ersten Bürgermeisters
1.	Die Zahl der Stimmberechtigten:			3.931	
	Die Zahl der Personen, die gewählt haben:			2.663	
	Die Zahl der insgesamt abgegebenen gültigen Stimmen:			2.641	
	Die Zahl de	e Zahl der insgesamt abgegebenen ungültigen Stimmzettel:			22
	Dabei entfi	elen auf die einzelnen Bewerbe	erinnen und Bewerber	:	
	Ordnungs - zahl	Name des Wahlvorschlagsträgers (Kennwort)	Familienname, Vo Beruf oder Stand	rname, akademische Grade,	Gesamtzahl der gültigen Stimmen
	01	Christlich-Soziale Union	Steigerwald Kai,	Handelsfachwirt, Niedernberg	1.110
	06	Freie Wähler Niedernberg	Sendelbach Ralf,	Polizeibeamter, Niedernberg	1.531
	kanı	die Wahl wirksam angenommer n das Amt nicht antreten, weil e die Wahl wirksam abgelehnt. Es	ein Amtshindernis vor	liegt. Es findet daher eine Neuwa	hl statt.
Datu	m 13.03.	2024			
Unte	rschrift		<u> </u>		
A	ngeschlagen	am: <u>19.03.2024</u>		abgenommen am:	
V	aräffantlicht	am:		(Amtsblatt, Zeitung)	
V	TOHERMICH	aiii		im:	